

# **VIAROMA HOLDING IVS**

Københavnsvej 81  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2018**

**Sarah Maria Askegaard**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VIAROMA HOLDING IVS

Københavnsvej 81

4000 Roskilde

CVR-nr: 37353744

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på -50.409, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 36.514.

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende, men forventer en positiv udvikling i selskabets og dattervirksomhedernes aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	-43.174	92.352
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-48.174</b>	<b>87.352</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-48.174</b>	<b>87.352</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.036	-889
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-50.210</b>	<b>86.463</b>
Skat af årets resultat .....	2	-199	459
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-50.409</b>	<b>86.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-43.174	92.352
Overført resultat .....		-7.235	-5.430
<b>I alt .....</b>		<b>-50.409</b>	<b>86.922</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		99.178	142.352
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>99.178</b>	<b>142.352</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>99.178</b>	<b>142.352</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	26.278
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>26.278</b>
Likvide beholdninger .....		1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>26.279</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>99.179</b>	<b>168.631</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		49.178	92.352
Overført resultat .....		-12.665	-5.430
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>36.514</b>	<b>86.923</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.740	0
Skyldig selskabsskat .....		0	25.819
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		52.925	50.889
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.665</b>	<b>81.708</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.665</b>	<b>81.708</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>99.179</b>	<b>168.631</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	92.352	-5.430	86.923
Årets resultat .....		-43.174	-7.235	-50.409
Egenkapital, ultimo .....	1	49.178	-12.665	36.514

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-43.174	92.352
	<b>-43.174</b>	<b>92.352</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	-459
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	199	0
	<b>199</b>	<b>-459</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	92.352
Andel i årets resultat jf. note	-43.174
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>49.178</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>99.178</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
	Årets resultat
<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel Egenkapital</b>
Avevo ApS, Roskilde	100 99.178 -43.174

#### 4. Registreret kapital mv.

Iværksætterkapitalen består af 1 aktie a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i Iværksætterkapitalen de seneste fem regnskabsår:	<hr/>
Indbetalt iværksætterkapital 08.01.16, stiftelse	<hr/> 1
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<hr/> <b>1</b> <hr/>